montos inferiores a los presupuestados y a que tres de las villas del sector 
labranza, Mon-Repoz, Navidad y Los Conquistadores, manifestaron su 
intención de no pertenecer al piloto, por cuanto habían avanzado en la 
urbanización por sus medios, quedó a disposición un excedente de 
recursos, correspondiente a $132.311.164, (ciento treinta y dos millones 
trescientos once mil ciento sesenta y cuatro pesos), del total 
transferido por los 3 convenios celebrados el año 2015. 

4.-   En razón a lo indicado y a la existencia de otras villas formadas como 
loteos irregulares que cuentan con recepción provisoria y con la necesidad 
de poseer diseños que permitan iniciar el proceso de urbanización, las